



Diário Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0472, QUARTA-FEIRA, 15 DE MAIO DE 2019 [PÁG. 01/01]

SUMÁRIO AVISO DE LICITAÇÃO:

Páginas...... 01/01

AVISO DE LICITAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE PASSAGEM FRANCA – MA

AVISO DE LICITAÇÃO REABERTURA. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 005/2019. A

Câmara Municipal de Paraibano - MA, torna público que realizará Licitação na modalidade Pregão Presencial, sob on °001/2019. **OBJETO**: contratação de empresa para fornecimento de material de consumo (expediente, gêneros alimentícios, descartáveis ematerial de higiene elimpeza) para a Câmara Municipal, emconformidade como Anexo I do Edital. **ABERTURA**: 30 de maio de 2019, às 11 horas, nasede da Câmara Municipal, situada na Rua Siqueira Campos, s/n°, Centro, Passagem Franca - MA. **TIPO**: menor preço por item. **DIPLOMA LEGAL**: Lei Federal n° 8.666/93 e Lei Federal 10.520/02 suas alterações posteriores. **OBTENÇÃO DO EDITAL**: No endereço supradas 8hàs 12h, desegunda a sexta-feira, podendo ser consultado no endereço supra citado e adquirido gratuitamente na sede da Câmara Municipal de Passagem Franca, no endereço supracitado. Passagem Franca - MA. 15 de maio de 2019. João Bosco Lopes - Presidente da Câmara

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

Praça Presidente Médice, 503, Centro CEP: 65.680-000 – Passagem Franca – MA Site: www.passagemfranca.ma.gov.br **Marlon Saba Torres**

Prefeito

Léia Santos Costa Alencar

Sec. Administração

Leyla Andréa Saba de Torres Pereira

Sec. Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017